Previsioni Meteo per Carbonara Di Po (MN) alt. mt. 14

Emissione delle ore 13:28 di Sabato 23 Novembre 2024

Sabato, 23 Novembre 2024

Notte
L max1o°
o D min 0° :‘—.WS
Situazione sereno
Temperatura 0,1°C
Vento wsw 7 km/h
Precipitazioni 0mm
Umidita 56.3 %
Quota Neve 1093 m
Domenica, 24 Novembre 2024
Notte
S max10° W
o min 4° p
Situazione coperto
Temperatura 3,7°C
Vento ENE 7 km/h
Precipitazioni 0 mm
Umidita 61.8 %
Quota Neve 1699 m
Lunedi, 25 Novembre 2024
Notte
I max1s°® ﬁ‘-::x_t"{}
42 mind Gl
Situazione nubi sparse
Temperatura 4,9°C
Vento ESE 4 km/h
Precipitazioni 0 mm
Umidita 85 %
Quota Neve 2267 m

Mattina

sereno
6,1°C
wsw 14 km/h
0 mm
39.2%
1242 m

Mattina

nubi sparse
8,0°C

ENE 4 km/h
0 mm
55.4 %
1918 m

Mattina

nubi sparse
10,6 °C
-0 km/h
0 mm
66.1 %
2371 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

nubi sparse
7,7°C
-0 km/h
0mm
39.1%
1314 m

Pomeriggio

nubi sparse
7,9°C
NNE 4 km/h
0 mm
67 %
2082 m

Pomeriggio

.

= N
A —

LT

pa

poco nuvoloso

11,9°C
NNE 7 km/h
0mm
79.2 %
2494 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
55°C
SE 7 km/h
0mm
44.7 %
1528 m

nubi sparse
6,3°C

w 4 km/h
0 mm
71.5%
2039 m

nubi sparse
9,6 °C
E7 km/h
0 mm
88.4 %
2511 m



